

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ คณะวิศวกรรมศาสตร์และสถาปัตยกรรมศาสตร์

ประเภทงาน งานปรับปรุงหลังคาอาคารโรงงานช่างผลิตเครื่องมือและแม่พิมพ์

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคล อีสาน นครราชสีมา

เจ้าของงาน มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคล อีสาน นครราชสีมา

แบบเลขที่ จำนวน 17 แผ่น

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 8 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 24 กันยายน 2555

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	หมวดงานเตรียมการเบื้องต้น	94,666.00	1.2704	120,263.69	
2	หมวดงานโครงสร้าง	571,415.00	1.2704	725,925.62	
3	หมวดงานสถาปัตยกรรม	1,008,522.00	1.2704	1,281,226.35	
4	หมวดงานระบบไฟฟ้า	75,297.00	1.2704	95,657.31	
5	หมวดงานระบบปรับอากาศ	112,600.00	1.2704	143,047.04	
สรุป	รวมเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น			2,366,120.00	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			2,366,000.00	
ตัวอักษร สองล้านสามแสนหกหมื่นหกพันบาทถ้วน					

ขนาดหรือเนื้อที่ของอาคาร 1467.00 ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ 1,612.82 บาท / ตารางเมตร

ลงชื่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสมทรง อรรถไกรสิทธิ์)

วันที่ 24 กันยายน 2555

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายจิรศักดิ์ สุทธิวัฒน์)

วันที่ 24 กันยายน 2555

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายกิตติวัฒน์ ไททองวงศ์กร)

วันที่ 24 กันยายน 2555